ánimam osténdit, ut neque Fílio suo pepércerit.

**R.** Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris : \* Et vos símiles hominibus expectántibus dómimum suum, quando revertátur a núptiis.

**V.** Vigiláte ergo, quia nescitis qua hora Dóminus vester ventúrus sit. — Et vos. Glória Patri. Et vos.

**Lectio ix.**

**S**I non est nobis satis ad salutem, quod virtuosé ipsi vivámus, sed

opórtet aliórum salutem ipsa desideráre; cum neque nos recte vivámus, neque álios hortémur, quid respondébitis? quæ nobis spes salutis réliqua erit? Quid majus, quam ánimis moderári, quam adolescentulórum fingere mores? Omni certe pítore, omni certe statuario, ceterisque hujúsmodi ómnibus excellentiorem hunc duco, qui júvenum ánimos fingere non ignóret.

Te Deum laudámus.

**URBIS ET ORBIS.**

Ad humillimas preces Rev. Fr. Robustiani, Procuratoris Generalis et Postulatoris Congregationis Fratrum Scholarum Christianarum, ab infrascripto Cardinali Sacro Consilio legitimis Ritibus cognoscendis ac tuendis Præfecto relatas, Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII, ex ipsius Sacræ Congregationis consulto, benigne concedere dignatus est, ut Festum S. Joannis Baptiste de la Salle Conf., cum Officio et Missa de Communi Conf. non Pont., exceptis Oratione et Lectiõibus secundi ac tertii Nocturni propriis, sub ritu duplici minori, die decimaquinta Maii, post annum 1902 ab universa Ecclesia quotannis recolatur; mandavitque ut Calendario Universali ac novis editionibus Breviarii et Missalis Romani ejusmodi Festum cum supradictõ Officio ac Missa (de eodem Communi *Os justí*, præter Orationem et Evangelium) inscribatur, nec non Ellogium, prout huic præjacet Decreto, Martyrologio Romano inseratur. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 10 Februarii 1901.

Concordat cum suo originali. In fidem etc.

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis die 15 Martii 1901.

† D. PANICI Archiep. Laodicen. S. R. C. Secret.

IMPRIMATUR.

Tornaci, die 2 Aprilis 1901.

VICT. DUREZ, Vic. Gen.

Typis Societ. S. Joannis Evang. — Romæ-Tornaci-Parisiis.

**Officia Propria  
Sanctorum Hispanorum.**

PARS ÆSTIVA.

FERIA VI.  
POST OCT. CORP. CHRISTI.  
SS. Cordis Jesu.

Duplex j. classis.  
Officium ut in fine Breviarii, (Invit. Cor Jesu.)

DOM. III. POST PENTEC.  
Purissimi Cordis  
B. M. V.

Duplex majus.  
Officium fit ut in fine Breviarii, Dominica post Octavam Assumptionis.

DIE VIII. MAIL.  
Festo in honorem  
SS. Trinitatis  
ob conversionem Gothorum. Duplex majus.  
Officium ut in Festo SS. Trinitatis, in Breviario, præter sequentia.